
Zarządzenie Nr 6/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia wyboru na stanowiska: 

specjalista ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i starszego referenta ds. administracji 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tj. Dz. U. z 2016 poz.1842 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia wyboru na stanowiska specjalisty ds. 
pozyskiwania środków zewnętrznych i starszego referenta ds. administracji w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie w składzie: 

1. Grzegorz Koc - Prorektor, przewodniczący komisji
2. Piotr Wójcik - członek
3. Zbigniew Świtkowski - członek
4. Jan Niesiobędzki - członek

§2

Postępowanie w sprawie wyboru na stanowiska Komisja przeprowadzi według zasad w 
ogłoszeniu z dnia 16 stycznia 2017r. na stronie internetowej PWSZ w Ciechanowie 

www.pwszciechanow.edu.pl na ww. stanowiska. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


